
 
 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVOFARA D'ADDA  
PIAZZALE JACQUES MARITAIN, 3 - 24045FARA GERA D'ADDA (BG)  

www.icfara.gov.it  -bgic846006@istruzione.it  -  bgic846006@pec.istruzione.it 
Tel.  0363 688710 -  Fax. 0363 395980 

Codice Fiscale: 93024340163 - Codice Meccanografico: BGIC846006 

 
 

 

Ai genitori degli alunni dell’Istituto Comprensivo 

 
All’Amministrazione Comunale di: 

 Fara  
 Pontirolo Nuovo 
 Canonica 

 
 

 
Oggetto:  Disposizioni relative all’organizzazione del servizio scolastico per la giornata 

dell’Assemblea Sindacale d’Istituto di MERCOLEDI’ 12 DICEMBRE 2018. 

 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
VISTA l’indizione relativa all’Assemblea Sindacale d’Istituto del personale per il 12.12.2018; 
VISTE le dichiarazioni pervenute alla segreteria da parte del personale della scuola; 
VISTI gli orari di servizio del personale; 
VISTO il C.C.N. L. del 29/11/2007. 

 
 DISPONE 

 

la riorganizzazione del servizio scolastico per la giornata del  12 DICEMBRE 2018 

 
 SCUOLA PRIMARIA DI FARA:  

  
classi 1^B - 2^C entrano ore 10.30 

 
 SCUOLA PRIMARIA DI PONTIROLO:  

 

TUTTE le classi entrano alle ore 10.30 

  
 SCUOLA SECONDARIA DI PONTIROLO:  

 

classe 1^A entra ore 10.00,  esce  ore 14.00 
classe 1^B entra ore 8.00, esce ore 14.00 
classe  2^A entra ore  8.00,  esce  ore 13.00 
classi 2^B - 3^B entrano ore 9.00,  escono  ore 13.00 (lezioni pomeridiane regolari) 
classe 3^A entra ore 9.00, esce ore 14.00 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FARA D'ADDA - C.F. 93024340163 C.M. BGIC846006 - UFF.PROT. - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006086/U del 07/12/2018 12:44:22
II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

http://www.icfara.gov.it/
mailto:bgic846006@istruzione.it
mailto:bgic846006@pec.istruzione.it


 
 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVOFARA D'ADDA  
PIAZZALE JACQUES MARITAIN, 3 - 24045FARA GERA D'ADDA (BG)  

www.icfara.gov.it  -bgic846006@istruzione.it  -  bgic846006@pec.istruzione.it 
Tel.  0363 688710 -  Fax. 0363 395980 

Codice Fiscale: 93024340163 - Codice Meccanografico: BGIC846006 

 
 

 
 
 

 SCUOLA SECONDARIA DI CANONICA: 
 

classi  2^A - 3^A entrano ore  11.00 
classi 2^B - 3^B entrano ore 10.00 

 

 SCUOLA SECONDARIA DI FARA: 
 

TUTTE le classi entrano alle ore 11.00 
 
 

Per TUTTE le altre classi dell’Istituto Comprensivo 

è garantita lezione regolare. 
 

 

La SEGRETERIA DIDATTICA sarà aperta: 
dalle ore 12.00 alle ore 13.00 e dalle ore16.30 dalle ore 18.00 
 
 
I docenti detteranno per informazioni alle famiglie quanto sopra.  

 
 
Fara Gera d’Adda, 07/12/2018 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Daniela Grazioli 

http://www.icfara.gov.it/
mailto:bgic846006@istruzione.it
mailto:bgic846006@pec.istruzione.it

		2018-12-07T12:43:10+0100
	GRAZIOLI DANIELA




